
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  129 /2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 03 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 

2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  20 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                80.000,00 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań wynikających z porozumień między jst.  w kwocie 80.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                80.000,00 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań wynikających z porozumień między jst.  w kwocie 80.000,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                      39.234.522,46 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                              4.779.678,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                               7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                  301.882,00 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                     39.234.522,46 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                              4.779.678,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                               7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                  331.882,00 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 129/2014 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 03 czerwca 2014r.               

Zwiększenia budżetu miasta na 2014 rok 

  

1) zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

 
 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6610 

 

 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Zwiększenie budżetu na realizację inwestycji 

pn. Przebudowa chodnika w pasie drogowym 

ulicy Gdańskiej w Sławnie” zgodnie z 

porozumieniem z dnia 03 czerwca 2014r. z 

Gminą Sławno na wspólne finansowanie 

realizacji inwestycji 

80.000,00 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

   RAZEM 80.000,00 80.000,00 



Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 129/2014 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 03 czerwca 2014r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków  

Zadania własne: 

   RAZEM 5.001,26 5.001,26 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70004 

 

 

 

70005 

 

 

 

70095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4610 

 

 

 

4610 

 

 

 

4590 

 

4600 

 

 

 

 

 

 

4118 

 

4119 

 

4128 

 

4129 

 

4178 

 

4179 

 

4218 

 

4219 

 

4308 

 

4309 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

Pozostała działalność 

 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na realizację 

projektu pn. „Polsko - Niemiecka konferencja 

samorządowa” 

5.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

5.000,00 

 

3.000,00 

 

2.000,00 

 

 

1,26 

 

1,26 

 

0,01 

 

- 

 

0,01 

 

- 

 

0,08 

 

- 

 

0,14 

 

- 

 

1,02 

 

- 

5.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

1,26 

 

1,26 

 

- 

 

0,01 

 

- 

 

0,01 

 

- 

 

0,08 

 

- 

 

0,14 

 

- 

 

1,02 


